

اخبار

۲میلیون و ۸۰۰ هزار خدمت امدادی و درمانی به زائران اربعین ارانته شد

جمعیت هلال احمر اعلام کرد: از ابتدای مراسم پیمان‌های روز اربعین در راستای درمان تخصصی زائران بیمار، بیش از ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار خدمت امدادی و درمانی به زائران اابعبدالله در ایران و عراق ارائه شده است.

به گزارش جمعیت هلال‌احمر؛ در اطلاعیه شماره ۸ سننداد اربعین هلال‌احمر که روز یکشنبه منتشر شد، آمده است: جمعیت هلال‌احمر همچون سنوات گذشته به عنوان متولی اصلی ارائه خدمات امداد و نجات به زائران حسینی در جاده‌های داخلی کشور و تنها متولی ارائه خدمات سلامت و امدادی به زائران در ایام اربعین حسینی در عراق فعالیت دارد. عملیات اربعین هلال احمر از تاریخ ۱۶ مردادماه آغاز شده و تا ۹ شهریور ادامه خواهد داشت که از روز ۱۶ مردادماه تا روز ۴ شهریور، در داخل کشور ۳۷ هزار و ۸۲۶ زائر از خدمات امدادی هلال‌احمر بهره‌مند شدند که از این تعداد، ۹ هزار و ۷۸۲ نفر خدمات اسکان اضطراری و ۲۶ هزار و ۴۵۸ نفر خدمات سلامت و درمان در محل دریافت کردند و هزار و ۵۶۳ نفر نیز به مراکز درمانی انتقال داده شدند. همچنین تاکنون ۲ میلیون و ۸۰۲ هزار و ۴۸۲ مورد خدمات داوطلبانه درمانی و سلامت در کشور عراق به زائران ارائه شده که شامل ویزیت زائران بیمار، خدمات پاراکلینیک، انتقال بیماران به مراکز درمانی، نسخ دارویی و مراقبت و سلامت زائران بوده است. بر اساس این اطلاعیه، در مجموع در داخل کشور و همچنین خاک عراق ۲ میلیون و ۸۴۰ هزار و ۳۰۸ خدمت به زائران اربعین حسینی ارائه شده است.

جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: در مدت اجرای عملیات امدادی و درمانی هلال‌احمر در اربعین، تاکنون ۲۸۰ زائر بیمار، مصدوم و بی قوتی به کشور بازگردانده شده‌اند. همچنین از مجموع خدمات ارائه شده، ۵۴ هزار و ۷۰۳ خدمت درمانی به زائران گرمزاده ارائه شده است. این نهاد امدادی به زائران توصیه کرد در زمان بازگشت به کشور عجله نکنند و در صورت خستگی و خواب‌آلودگی، استراحت کنند. هلال احمر همچنین این توصیه را داشت که زائران بعد از بازگشت به کشور، برای جلوگیری از انتقال بیماری‌های احتمالی و عفونی از ماسک استفاده کنند و از روبرویی با کودکان، سالمندان و افرادی که سیستم ایمنی پایینی دارند، خودداری کنند. ارائه خدمات امدادی هلال احمر تا پایان بازگشت زائران از مراسم پیاده‌روی اربعین ادامه خواهد داشت.

کاهش شکاف طبقاتی درصدر برنامه‌های دولت قرار گیرد

یک جامعه‌شناس با تاکید بر ایجاد مختلف آسیب‌های اجتماعی، گفت: اگر قرار است از آسیب‌های اجتماعی پیشگیری شود، لازم است در برنامه‌ها و سیاست‌گذاری‌ها، برابری و کاهش شکاف طبقاتی درصدر قرار بگیرد.

سیمین کاظمی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه آسیب‌های اجتماعی پیش از هر چیز محصول فقر و نابرابری هستند، گفت: اعتیاد، بی‌خانمی و … مهم‌ترین آسیب‌هایی هستند که سالانه ابعاد گسترده‌تری پیدا می‌کنند؛ پیش از این مواجهه با این آسیب‌ها، متمرکز بر پنهان کردن آن از چشم جامعه بوده است.

وی ادامه داد: در این راستا برخی مسئولان از واژگانی مثل جمع‌آوری استفاده می‌کنند که خود به تنهایی نشان‌دهنده نحوه ناصحیح مواجهه با آسیب‌دیدگان اجتماعی است، یا اینکه سعی شده با رویکرد خیریه‌ای به طور موقت نیازهایی آنها مثل سرزینابه و غذا را برای مدتی برآورده کرد اما دوباره به فراموشی سپرده می‌شوند این در حالیست که آسیب‌دیدگان اجتماعی، قربانی شرایط اقتصادی و نابرابری‌ها هستند.

این جامعه‌شناس در ارائه راهکارهایی برای کاهش آسیب‌های اجتماعی پرداخت و افزود: برای موانیتن جامعه از آسیب‌های اجتماعی لازم است در وهله اول وضعیت اقتصادی اصلاح شود. کاهش شکاف طبقاتی، رفع فقر و حل مسأله بیکاری و مسکن پیش نیاز هر نوع برنامه‌ریزی برای آسیب‌های اجتماعی است. به غیر از این موارد هر راه حل دیگری موقتی است. نه مواجهه پلیسی، نه جرم‌انگاری، نه جمع‌آوری و نه رویکرد خیریه‌ای نمی تواند کمک واقعی به حل مسائل و آسیب‌های اجتماعی کمک کند.

وی یادآور شد: اخیراً از رشد اقتصادی و توسعه به عنوان اهدافی جذاب یاد می‌شود که گویا نوشدباروی همه مشکلات اقتصادی و اجتماعی خواهد بود، اما واقعیت این است که رشد و توسعه اقتصادی اگر یکسونگر باشد و با هدف برابری و عدالت اجتماعی همراه نباشد، چاره مشکلات فعلی نخواهد بود.

این‌جامعه‌شناس در همین راستا گفت اگر قرار است، از آسیب‌های اجتماعی پیشگیری شود، لازم است در برنامه‌ها و سیاست‌گذاری‌ها، برابری و کاهش شکاف طبقاتی درصدر قرار بگیرد و این واقعیت در نظر گرفته شود که رشد اقتصادی و توسعه به تنهایی مشکلات جامعه را برطرف نخواهد کرد.

- **مناصب امتیاز:** علی یوسف‌پور
- **سردبیر و دبیر گروه سیاسی:** محمد صفری
- **دبیر اجتماعی:** سمیه ملکی
- **دبیر اقتصادی:** مهدی یوسفی
- **دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی:** قاسم غفوری

- **دبیر فرهنگی:** سید مهدی لنگرانی
- **سرویس شهرستان‌ها:** پرویز قدری
- **سازمان آگهی‌ها:** ۶۶۸۸-۸۸۰۰
- **چاپ:** کارگز ۱۳۱۲۱۶۶۸۱

- **نشانی:** بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
- **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۰
- **تلفن:** ۰۷۵۷۵-۸۸۰۰
- **کدپستی:** ۱۴۳۸۳۳۴۷۱
- **شماره:** ۳۹۴۷-۲۰۰۸

مخاطب شما بییدا!

ارزان خریدن‌هایی که گران تمام‌می‌شود!



حسن روانشید
روزنامه‌نگار پیشکوت

دهه های متعددی است که جامعه به معضلی به نام آمارهای بیمار زاویه دارد زیرا همچنان سلیقه‌ها در ایجاد آن نقش آفرینند تا ضمن اینکه درست تلقین شود در بدنه جامعه هم تأثیر به ظاهر منفی نداشته باشد! در حالی که خواه نا خواه آتشار زاینبار خود را به آیندگان انتقال می دهد .

همانگونه که تصویب قوانین سست و نسنجیده و فاقد زیرساخت‌های لازم در گذشته؛ همچون پیش گیری از فرزند آوری بعد از دهه شصت بود که امروز همه پارامترها را تحت تأثیر خود قرار داده اما باز هم همان روش‌های ناصحیح همچنان ادامه دارد و وقتی به نتیجه مثبت و دلخواه نمی‌رسد ناچار بسوی خلق آمارهای فاقد اعتبار لازم روی می‌آوریم که نمونه‌هایی از آن توسط رئیس جمهور فعلی در زمان تبلیغات انتخاباتی مورد استفاده قرار گرفت.

تا قبل از اینها زمانی که تصمیم می‌گرفتند به صورت فیزیکی و حضور در صحنه به کسب اطلاعات و آمار ببردازند؛ گروه‌هایی از جوانان بیکار را که معمولاً رانتهی هم هر چند کوچک به همراه داشتند به کار دعوت می‌کردند

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: پیش‌بینی می‌شود کمبود معلم از طریق نیروهای حق‌التدریس و نیروهای بازنشسته جبران شود.

مخدمهدی کاظمی در گفت‌وگو با ایرنا درباره کمبود معلم در مقطع متوسطه اظهار کرد: بحث کمبود معلم وجود دارد اما آموزش و پرورش سعی کرده در ۲ سال گذشته این موضوع را مدیریت کند.

وی با اشاره به اینکه در زمان حاضر میزان دقیق کمبود معلم را به صورت قطعی نمی‌توان اعلام کرد، افزود: اکنون از بحران کمبود معلم عبور کرده ایم اما به دنبال ساماندهی نیروی انسانی هستیم.

معاون وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: امسال همه فرآیندها برای بازگشایی مدارس از ثبت‌نام و اعلام نتایج تا ساماندهی نیروی انسانی را یک ماه زودتر انجام داده ایم و امید است تا پایان مرداد پس از اعلام ثبت‌نام‌های اولیه در مدارس، با ساماندهی نیروی انسانی، میزان کمبودها به طور دقیق اعلام کنیم.

کاظمی با بیان اینکه با جذب نیروی انسانی و ماندن همکاران فرهنگی در آستانه بازنشستگی این کمبود تا حدودی رفع می‌شود، یادآورشد: سیاست‌های اتخاذ شده تا نیروهایی که بازنشسته می‌شوند، همچنان با وزارتخانه همکاری داشته باشند و برای سال تحصیلی جدید از ظرفیت این همکاران استفاده کنیم.

وی با اشاره به اینکه اکنون مشخص نیست که چه میزان از همکاران اضافه تدریس داشتند، گفت: با اضافه تدریس و ساماندهی نیروهای استخدام شده مشکل کمبود معلم در مدارس رفع می‌شود.

براساس اعلام مسئولان آموزش و پرورش حدود ۸۰ تا ۹۰ هزار معلم در مهر امسال کمبود معلم وجود دارد که البته آمار قطعی برای هر مقطع در شهریور مشخص می‌شود.

رد معلمان در گزینش به دلیل «تصویر پروفایل»؟!

این مشکلات در حالی است که دبیر هیأت مرکز گزینش وزارت آموزش و پرورش درباره ادعای رد شدن دانشجو معلمان در گزینش آن هم فقط به دلیل عکس پروفایل توضیحاتی داد و گفت: رد شدن در گزینش فقط به دلیل تصویر پروفایل و بدون تذکر قبلی صحت ندارد.

تا در دسته‌های دو و سه نفره راهی کوچه و خیابان شهر و روستا شوند و برگه‌هایی را تکمیل نمایند تا بر اساس آمار بدست آمده در زمانی معین دستمزد دریافت کنند و احتمالاً به نحوی از انحا از طریق شرکت‌های خدماتی جذب دستگاه متولی شوند! و این در حالی بود که اکثر اعضای گروه‌های مذکور نه تنها اطلاعات علمی لازم را در این باره نداشتند بلکه در محبت تعهد به کار نیز ضعیف بودند تا در نتیجه آمارها با خطاهای درصد بالا بدست آید که آنچه پیش می‌آمد براساس همین داده‌های غلط بود تا در ادامه نوبت سیستم های نیمه اتوماتیک و اتوماتیک تازه از گرد راه رسیده شود و آنها نیزاین معایب را به دلیل نو بودن ومیحت آزمون وخطا تا حدودی به همراه داشتند

که این مسیرهمچنان به روال قبل طی شود وبرای نمونه جمعیت کشوردرد حالیکه از مرز ۹۰ میلیون گذشته اما همچنان براساس ۸۵ میلیون نفر محاسبه وبرنامه ریزی می‌شود وحتی مدیران بالادستی ونمایندگان مجلس قانون گذارهم با این اشتباهات همراه شوند تا اگر ریاست کمیسرئونی رادر قوه براساس مهته عهده دارند حاکی از انجام درست وظایفشان تلقی کنند زیرا می‌بینیم مرتباً تاکید می‌شود زاد و ولد طی دوران مجلس قبل وفعلی وبراساس قانون جوانی جمعیت بشدت افزایش یافته که این امر با میزان ازدواج ها همخوانی و مطابقت ندارد ونشان می‌دهد؛ کمیسرئون مذکور علیرغم کوتاهی در کار و بزنگمایی در پاراپاگانداها و استفاده از ابزارهای تبلیغاتی همسو از جمله رسانه ملی توانسته باردیگر به مجلس را یابد واین روش ناموفق را از آغاز کابینه دوازدهم با چراغ خاموش ادامه دهد زیرا با امواجی تازه وبلند ومخالف مواجه شده است که اگرهمانگونه که گفته اند؛ باشد؛ بسیاری از مسئولان وبخصوص نمایندگان مجلس حاضر به رغم وفای ظاهری ومصلحتی دررای مثبت وفله ای دادن به معرفی شدگان از

معاون وزیر آموزش و پرورش:

کمبود معلم از طریق نیروهای حق التدریس و بازنشسته جبران می‌شود



سید امیرمحمد خرازانی؛ نماینده وزیر آموزش و پرورش در هیأت مرکزی گزینش و دبیر هیأت مرکز گزینش وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با تسنیم، درباره طرح ادعایی مبنی بر "مخالفت با استخدام قطعی به دلیل عکس پروفایل" گفت: ادعای تأیید نشدن وضعیت استخدامی دانشجومعلمان به دلیل عکس پروفایل وارد می‌کنم در این مورد مطرح شده باید کل پرونده فرد بررسی شود، این موضوع که دانشجو فقط به دلیل عکس پروفایل در گزینش رد شود، صحت ندارد.

وی افزود: دانشجو معلمان در دوران تحصیل استخدام آزمایشی هستند و پس از چهارسال مجدد گزینش می‌شوند، در مواردی شاهد بودیم که فرد مشکوک به اعتیاد پس از انجام آزمایش، اعتیادش مثبت شد و طبق قانون نمی‌توانیم به فرد دارای اعتیاد اجازه حضور در کلاس درس را بدهیم.

دبیر هیأت مرکز گزینش وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که آیا نسبت به عکس پروفایل یا گذاشتن تصاویر بدون حجاب در پروفایل

سوی رئیس جمهور جدید؛ زیر سوال خواهند رفت وایاد جواب دهند چرا قوانین تدوین وتصویب شده بر اساس طرح هاولایحه‌ها به مرحله اجرا در نیامده ویا درست عملیاتی نشده‌ای تا اینکهفواصل طبقاتی بیشتر شود ودهک های اول تا هشتم و حتی قسمتی ازنهم اسپر اقلیتی در جامعه با عنوان دهک دهم باشند وبرای نمونه بیش از پنجاه هزار واحد مسکونی در کشورهمچنان خالی بمانند وبه فروش هم نرسند و یاه اجاره داده نشوند تا خانواده های درمانده دربدر حاشیه نشینی واقامت در کانترت های خالی پارکینگ باری ها شوند؟

از سویی قسمتی از این اقلیت مقتدر پانصد دستگاه کشنده تریلر را خارج از مقررات گمرکی وارد کشورکنند وچند سالی در یکی از پارکینگ های متروکه آستارا مخفی نمایندس تا بالاخره از طریق دادگاه به سازمان املک متروکه تحویل داده شود؟ و امروز همین نهاد اعلام نماید ۹دستگاه خودروی گرانتقیمت BMWمتعلق به یکی ازهمین مشمولان دهک دهم را که ایضا" خارج از قوانین گمرکی وارد شده است به حراج می گذاردا و امر بهداشت وتندرستی جامعه گروگان بعضی از پزشکان و پزشک نما‌ها باشد تا هر کدام در گوشه ای برای خود امپراطوری خلق کنند ودرمانگاه‌ها وبیمارستانهای خصوصی بزنند تا به دوشیدن بیماران از کار افتاده دهک‌های پایین بپردازند و زیر چترآب درمانی وفیزیو تراپی ارقام میلیونی وحتی نزدیک به میلیارد دریافت کنند که در ظاهرا" بیمه های پایه و تکمیلی واکمل و طلائی اما فاقد ارزش را هم دارندا

اگرچه نتیجه بعضی معالجات اینگونه گران ولجام گسپخته هم مثبت نیست زیرا در همین یکی دو هفته اخیر بیمار زنی در یکی از بیمارستان های به‌ظاهر دولتی اصفهان بر اثر خطای پزشک جراح عفونی شده و فوت کرده است و

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر: ۱۳:۰۶
اذان مغرب: ۱۸:۵۸
اذان صبح فردا: ۴:۰۴
طوع آفتاب فردا: ۵:۳۳

| **دوشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۳** | **شماره ۶۹۸** |

بیمار دیگری هم که اتفاق زن بوده در بیمارستان دیگری درهمین شهرپارئوسهسال انگاری کادرجراحی فوت کرده وتعدادی ازآنلگو های او نیز به سرقت رفته است؟!

آنچه گفته شده قطره ایست از دریای بی کران و یا سوزنی که در یک کاهدان بزرگ مفقود شده تا حالا دولتی با اسم رمز وفای ملی آنهم نه با چهره های جدید و جوان و پر انرژی وایده الیسم که سودای خدمت در سر داشته یاشند؛ بلکه با گروهی وارد کار زار شده است و میانگین سنی خوسپییانته آن‌ها ۵۵ ساله می باشد که براساس قوانین موجود اگر از بیست سالگی وارد کار زار شده باشند بالطبع پس از ۲۰ سال یعنی در سن ۵۰ سالگی باید بازنشسته می شدند و میدان فعالیت را برای جوانان باز می کردند که براین اساس ۵ سال از خط مرزی عدم کار آبی اجرایی آنها گذشته است واین روز‌ها را باید به استراحت بپردازندکه قطعاً"توان مقابله با چالشهای موجود برای پیدا کردن سوزن مفقوده در یک کاهدان بزرگ را ندارند مگر اینکه هدف قوی تر شدن را داشته باشند تا به توانند در جهان پیش رو راحت ترزندگی کنند!ا که شاعر فرموده «برو قوی باش اگر راحت جهان طلبی» همانگونه که گروههایی در بستر آموزش وبروش به ایجاد غیر انتفاعی های زنجیره ای پرداخته اتند تا پول های باد آورده از دودهک بالا رابه صورت چند صد میلیونی آنهم با داشتن رانت و پارتی به عنوان ششریه دانش آموزان دریافت واز این طریق تطهیر نمایند!و حالا مجلس به کمک دولت بمنظور برون رفت از اشتباهات گذشته در تدوین قوانین غیر قابل اجراویا بیگانگی شده دست به یک خود زنی بزرگ تحت عنوان وفای ملی بزنند و ضمن سرمایه گذاری از اعتماد جامعه و هزینه کردن از کلام رهبری برای اولین باردر تاریخ اعتبار ۱۹ وزیر پیشنهادی رئیس جمهور را تأیید وتفیذ کنند تا ثابت شود« در نظام طبیعت ضعیف پامال است»!

هم حساسیت نشان می‌دهید؟ مطرح کرد: در این موارد ابتدا به فرد تذکر می‌دهیم، اگر دانشجو معلمی بعد از ۴ سال ضوابط گزینش را نداشت، طبق قانون اجازه داریم درباره او تصمیم‌گیری کنیم اما شیوه رفتار بدین صورت است که به افراد فرصت می‌دهیم.

وی ادامه داد: طبق قانون مدیریت خدمات کشوری می‌توانیم فرد را به مدت یک سال استخدام رسمی نکنیم اما او همچنان می‌تواند شاغل باشد و در این مدت وضعیت او را رصد می‌کنیم.

خرازانی تأکید کرد: روال کار بدین گونه است که ابتدا به افراد تذکر و فرصت می‌دهیم مگر در موارد خاص همچون اعتیاد، استعلام از دستگاه‌های امنیتی و محکومیت قضایی.

وی با اشاره به اینکه تا به امروز در آرای صادره توسط هیئت مرکزی گزینش مشاهده نکردم که فردی از دانشجو معلمان به خاطر تصویر پروفایل و بدون تذکر قبلی دچار مشکل شده باشد، گفت: اگر فردی درباره ادعایی دارد به هیئت مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش مراجعه کند.البته در مورد پذیرفته شدگان آزمون استخدامی ممکن است مواردی در حوزه فضای مجازی وجود داشته باشد که آن هم حتماً بررسی دقیق می‌شود.

دبیر هیأت مرکز گزینش وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: یکی از وزرای سابق آموزش و پرورش مدتی قبل اعلام کرده بود که یک دانشجو معلم به دلیل نگهداری از گربه در منزل رد گزینش شده است، این دانشجو معلم نزد بنده آمد و پرونده او را مجدد بررسی کردم، این دانشجو معلم می‌گفت «تصور کردم چون به مصاحبه‌گر گفته بودم در خانه گربه دارم من را در گزینش رد کرده‌اند» اما دلیل رد شدن او موضوع دیگری بود که در بررسی مجدد توسط گزینش، تأیید شد و هم اکنون به عنوان معلم شاغل است. خرازانی درباره ادعای مطرح شده مبنی بر رد شدن ۸ هزار دانشجو معلم در گزینش گفت: این عدد صحیح نیست، در دو سال گذشته از بین ۵۰ هزار فارغ التحصیل دانشگاه فرهنگیان، پرونده ۸۰۰ نفر در هیئت مرکزی گزینش بررسی شده که مشکل ۷۰ درصد حل شده است و پرونده سایر افراد در دست بررسی است.

وی درباره ادعای مطرح شده مبنی بر دریافت جریمه ۶۰۰ میلیون تومانی مطرح کرد: فردی که بعد از ۴ سال تحصیل از ادامه اشتغال انصراف می‌دهد باید هزینه دوران تحصیل را پرداخت کند.

انفجار در پمپ بنزین خیابان ولیعصر (عج)

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از انفجار در پمپ بنزین در خیابان ولیعصر(عج) روبروی پارک ساعی خبر داد و گفت: در این حادثه یک کارگر مصدوم و به اورژانس تحویل داده شد.

جلال ملکی؛ سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در گفت‌وگو با تسنیم اعلام کرد: ساعت ۷:۳۷ دقیقه صبح دیروز یک انفجار در پمپ بنزین واقع در خیابان ولیعصر(عج) روبروی پارک ساعی به سازمان آتش‌نشانی اعلام شد. وی تصریح کرد: در پی این حادثه ۳ ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند که با توجه به اینکه وسعت حادثه زیاد نبود دو ایستگاه بازگردانده شد. ملکی ادامه داد: یک کارگر داخل مخزن در محل پمپ بنزین شده بود که البته مخزن نیز خالی از بنزین بود بر اثر تجمع بخارات جرقه ایجاد شده و شعله بسیار خفیفی ایجاد می‌شود که به محض حضور نیروهای آتش‌شان اقدامات برای اطفاء حریق انجام و آتش خاموش می‌شود. سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران ادامه داد: عملیات در ساعت ۸:۵۵ دقیقه به پایان رسید.

بر اساس آخرین خبر دریافتی مصدوم حادثه انفجار در پمپ بنزین جان خود را از دست داد.

وجود دارد که کاهش مراجعه برای اهدای خون تا نیمه شهریور ماه ادامه داشته باشد.

وی با اشاره به پشتیبانی اداره‌کل انتقال خون استان تهران از سایر استان‌ها و تأمین نیازهای خونی گفت: اداره کل انتقال خون استان تهران همواره از استان سیستان‌وبلوچستان پشتیبانی می‌کند. با توجه به تعداد بالای بیماران تالاسمی در استان سیستان‌وبلوچستان، اداره‌کل انتقال خون استان تهران همواره از این استان حمایت کرده است. شیر با بیان اینکه پوششی برای اهدای خون برقرار کرده‌ایم، گفت: پوشش «نذر خون حسینی» تا پایان ماه صفر ادامه دارد؛ از افرادی که سعادت حضور در مراسم اربعین را ندارند، درخواست می‌کنم با نیت سفر اربعین در پوشش نذر خون حسینی شرکت کنند. خونی که اهدا می‌شود، زندگی بیماران و افراد سانه دیده را نجات می‌دهد.

خونی به مدت دو هفته است، تأکید کرد: با توجه به میزان مراجعه برای اهدای خون طی هفته‌های گذشته، وضعیت ذخایر خون خوب است و در حال حاضر، میزان ذخایر خونی به نحوی است که پاسخگوی نیازها هستیم. اما اگر روند کنونی یعنی کاهش مراجعه برای اهدای خون ادامه داشته باشد، با توجه به شکننده بودن میزان ذخایر خونی با مشکل مواجه می‌شویم.

مدیرکل انتقال خون استان تهران با اشاره به زائران اربعین گفت: افرادی که از پیاده‌روی اربعین بازمی‌گردند به طور معمول ممکن است احساس ضعف داشته باشند و به همین دلیل نتوانند برای اهدای خون مراجعه کنند. علاوه بر این، گرمای هوا نیز مزید بر علت شده و سبب کاهش مراجعه برای اهدای خون می‌شود. بر اساس شرایط کنونی، پیش‌بینی می‌کنیم با بازه زمانی کاهش مراجعه برای اهدای خون مواجه هستیم. این احتمال

کاهش مراجعه تهرانی‌ها برای اهدای خون

ادامه پوشش «نذر خون حسینی»

تا پایان ماه صفر

مدیرکل انتقال خون استان تهران با اشاره به وضعیت خوب ذخایر خونی در حال حاضر و با بیان اینکه با کاهش مراجعه برای اهدای خون مواجه هستیم، نسبت به کاهش ذخایر خونی در روزهای آتی هشدار داد.

دکتر سید منتظر شیر در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به کاهش مراجعات برای اهدای خون، گفت: اگر روند کنونی ادامه‌دار باشد، شاید ذخایر خونی طی هفته آتی دچار مشکل شود. وی با بیان اینکه میزان ذخایر